
ZARZĄDZENIE NR 62/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia Panu Sławomirowi Wójcickiemu-dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Jabłonce Kościelnej pełnomocnictwa do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu 

Gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i poz. 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam Panu Sławomirowi Wójcickiemu-dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Jabłonce Kościelnej-pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wysokie Mazowieckie w zakresie 
zarządzania mieniem będącym w posiadaniu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Jabłonce Kościelnej. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

2) zaciągania zobowiązań do wysokości kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie finansowym 
jednostki, na zasadach określonych w przepisach ustawy o finansach publicznych oraz ustawy Prawo 
zamówień publicznych i w przepisach wykonawczych, 

3) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
jednostki, 

4) udzielania pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom jednostki, radcom prawnym lub 
adwokatom. 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż do dnia zakończenia okresu powierzenia 
stanowiska dyrektora jednostki, tj. do 31 sierpnia 2027 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77DB7361-6768-428D-87D1-8CDD2C920491. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


